
„Při Tom, v Jehož rukou je má duše, nikdo z této obce
- ani žid, ani křesťan, o mně neuslyší a pak nezemře

bez toho, aby uvěřil tomu, s čím jsem byl poslán,
aniž by se stal jedním z obyvatel ohně.”

Abú Hurajra (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Při Tom, v Jehož rukou je má duše, nikdo z této obce - ani žid, ani křesťan, o

mně neuslyší a pak nezemře bez toho, aby uvěřil tomu, s čím jsem byl poslán, aniž by se
stal jedním z obyvatel ohně.”

[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Muslim]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) přísahá při Bohu, že o něm neuslyší nikdo z této obce, žid,
křesťan ani nikdo jiný, ke kterému se dostane Prorokova (ať mu Bůh žehná a dá mír) výzva, a
pak zemře a neuvěří v ni, aniž by se stal jedním z obyvatel ohně, ve kterém bude věčně.

https://www.sunnah.global/hadeeth/cs/show/3272

 

https://www.sunnah.global/hadeeth/
https://www.sunnah.global/hadeeth/cs/show/3272
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

